
1 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ“) a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje jako veřejná zakázka malého rozsahu 3. kategorie. 

Zadavatel 

Název veřejné zakázky: 
Servisní podpora pro Cisco Unified Communications Manager 

včetně poskytování konfiguračních a servisních prací na 2 roky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Královéhradecký kraj 

IČ zadavatele: 70889546 

DIČ zadavatele: CZ70889546 

Sídlo a kontaktní adresa 

zadavatele: 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Jednající za zadavatele: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Bohumil Pecold 

Telefon: 495 817 140 

E-mail: bpecold@kr-kralovehradecky.cz 

 
  

mailto:bpecold@kr-kralovehradecky.cz


2 
 

1. Identifikační údaje 

1.1. Zadavatel 

Název zadavatele: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 70 88 95 46 

DIČ: CZ 70 88 95 46 

Osoba oprávněná jednat: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., 

 hejtman Královéhradeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Bohumil Pecold 

E-mail: bpecold@kr-kralovehradecky.cz 

Telefon: +420 495 817 140 

1.2. Údaje o účastnících 

Účastník je povinen vyplnit Krycí list, který je Přílohou č. 1 této Výzvy. Takto vyplněný a podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka jej účastník vloží do nabídky. 

1.3. Obecné zadání 

a) Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem Servisní podpora pro 
Cisco Unified Communications Manager včetně poskytování konfiguračních a servisních 
prací na 2 roky, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 S., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění. 

b) Podáním nabídky v rámci výběrového řízení se má za to, že se účastník seznámil s Výzvou 
včetně jejich příloh v plném rozsahu, řádně porozuměl jejímu obsahu a tento obsah je pro 
účastníka závazný. 

c) Dodavatel zodpovídá plně za kvalitu, ekonomičnost a efektivnost při realizaci zakázky. 

d) Zadavatel požaduje, aby předmět veřejné zakázky byl proveden v souladu s právními 
předpisy vztahujícími se k předmětu veřejné zakázky. 

e) Podáním nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky výběrového řízení, včetně 
všech dodatků. Předpokládá se, že účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, 
termíny a specifikace obsažené v této zadávací dokumentaci včetně příloh a bude se jimi 
řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo 
pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat zadávací dokumentaci, může to 
mít za důsledek vyřazení nabídky. 

  



3 
 

2. Údaje o zakázce 

2.1. Název zakázky 

Servisní podpora na 2 roky pro Cisco Unified Communications Manager včetně poskytování 
konfiguračních a servisních prací (dále jen „zakázka“). 

2.2. Kód CPV předmětu veřejné zakázky 

72000000-5 - Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet 
a podpora. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je Servisní podpora pro Cisco Unified Communications Manager (dále jen 
CUCM) včetně poskytování konfiguračních a servisních prací na 2 roky pro Královéhradecký kraj. 

Realizace veřejné zakázky bude zahrnovat: 

a) Poskytování servisní podpory SW CUCM na 2 roky, která zajistí: 

 Možnost stahování opravných patchů a záplat pro systém CUCM, případně minor či 
major release. Poskytnutí aplikační podpory ve formě analytických a konzultačních 
služeb. 

 Dodavatel musí informovat zadavatele o aktuálně vydaných bezpečnostních 
aktualizacích pro aktuálně používanou verzi CUCM. 

 Dodavatel musí informovat zadavatele minimálně 1 rok před datem ukončení podpory 
od výrobce na aktuálně používanou verzi CUCM. 

b) Poskytování servisní podpory 2 stávajících HW serverů (SLA: doba odezvy 4 hodiny, 24×7) 
na 2 roky.  

c) Poskytovaní servisní podpory Subscription VMware vSphere 5 Essentials Kit for 3 hosts 
(Max 2 processors per host) na 2 roky. 

d) Poskytování konfiguračních a servisních prací na 2 roky v rozsahu 20 hodin/rok. 

4. Další zadávací podmínky 

Podáním nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení se má za to, že se účastník seznámil s Výzvou 
včetně příloh v celém rozsahu, obsahu porozuměl a tento obsah je pro účastníka závazný. 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná maximální celková hodnota veřejné zakázky je 885 800 Kč bez DPH. 



4 
 

Z toho: 

a) Předpokládaná maximální hodnota za servisní podporu SW CUCM na 2 roky je 596 400 Kč 
bez DPH, tedy předpokládaná maximální hodnota roční splátky za 1 rok bude 298 200 Kč 
bez DPH. 

b) Předpokládaná maximální hodnota za servisní podporu 2 stávajících HW serverů (HP 
DL360p Gen8 8-SFF CTO Server) na 2 roky je 120 800 Kč bez DPH. 

c) Předpokládaná maximální hodnota za servisní podporu VMware vSphere 5 Essentials Kit for 
3 hosts (Max 2 processors per host) na 2 roky je 4 600 Kč bez DPH. 

d) Předpokládaná maximální hodnota za poskytování konfiguračních a servisních prací na 
2 roky v rozsahu 20 hodin/rok je 164 000 Kč bez DPH, tedy předpokládaná maximální 
hodnota roční splátky za 1 rok bude 82 000 Kč bez DPH. 

Uvedené předpokládané hodnoty veřejné zakázky jsou zároveň nejvýše přípustné a nepřekročitelné. 
Předložená nabídka s vyšší než přípustnou a nepřekročitelnou cenou bude z účasti na veřejné zakázce 
vyřazena. 

Cena musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky a bude označena jako 
nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění zakázky. V této ceně budou obsaženy veškeré práce 
a činnosti potřebné pro řádnou realizaci veřejné zakázky. 

Cenová nabídka bude vypracována v Příloze č. 7 této Výzvy. 

Termíny plnění zakázky 

Termíny pro zahájení poskytování služeb dle článku 3 zadávací dokumentace jsou následující: 

a) Poskytování servisní podpory SW CUCM na 2 roky bude zahájeno k datu 29.5.2019. 

b) Poskytování servisní podpory 2 stávajících HW serverů (SLA: doba odezvy 4 hodiny, 24×7) 
na 2 roky bude zahájeno k datu 1.7.2019. 

c) Poskytovaní servisní podpory Subscription VMware vSphere 5 Essentials Kit for 3 hosts 
(Max 2 processors per host) na 2 roky bude zahájeno k datu 19.05.2019. 

d) Poskytování konfiguračních a servisních prací na 2 roky v rozsahu 20 hodin/rok bude 
zahájeno k datu nabytí účinnosti Smlouvy. 

Místo plnění 

Sídlo Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové. 

6. Podmínky kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní zejména požadavky na prokázání 
základní způsobilost, profesní způsobilost a technické kvalifikační předpoklady. 



5 
 

6.1. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní základní způsobilost, profesní 
způsobilost a technickou kvalifikaci (Příloha č. 3 této Výzvy, není-li dále stanoveno jinak). Pokud do 
doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je dodavatel 
povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Zadavateli písemně oznámit. Dodavatel, 
který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může být z účasti v zadávacím řízení vyloučen, 
vybraný dodavatel bude v případě nesplnění kvalifikace vyloučen vždy. Pokud není dodavatel 
schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným zadavatelem v plném rozsahu, 
je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob, 
prostřednictvím jiné osoby nesmí prokazovat splnění základní a profesní způsobilosti podle 
čl. 6.2 a 6.3, písm. a) této Výzvy. Pokud prokazuje dodavatel určitou část kvalifikace prostřednictvím 
jiné osoby, je povinen ve své nabídce předložit čestné prohlášení (Příloha č. 3 této Výzvy) a dále 
požadované doklady o splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti podle čl. 6.2, písm. a) této 
Výzvy, kopie dokladů o splnění chybějící části kvalifikace a písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění určeného k plnění zakázky nebo poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
v rámci plnění disponovat (ve smyslu ust. § 83 ZZVZ). 

6.2. Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

b) Má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek. 

c) Má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění. 

d) Má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

e) Je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu. Účastní-li se 
zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat 
osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle 
písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Dodavatel prokáže splnění 
základní způsobilosti předložením vyplněného čestného prohlášení – viz Příloha č. 3 této Výzvy. 



6 
 

6.3. Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží čestné prohlášení (viz Příloha č. 3 této Výzvy) 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem/za dodavatele, kterým potvrdí, že níže 
požadovanými doklady disponuje ve lhůtě k podání nabídek: 

 Výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 
než 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti v nabídce předložením vyplněného čestného 
prohlášení – viz Příloha č. 3 této Výzvy. 

6.4. Technická kvalifikace 

Účastník prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů v nabídce předložením vyplněného 
čestného prohlášení (viz Příloha č. 3 této Výzvy), kterým potvrdí, že splňuje zde uvedený požadavek 
na prokázání technických kvalifikačních předpokladů. 

Minimální úroveň tohoto technického kvalifikačního předpokladu 

Zadavatel stanovuje, že dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad, pokud uvede, že v posledních 
3 letech realizoval alespoň 2 zakázky obdobného charakteru s tím, že minimálně jedna zakázka 
zahrnovala implementaci a podporu CUCM, přičemž finanční plnění každé z těchto zakázek bylo 
minimálně ve výši 400 tis. Kč bez DPH. 

7.  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

7.1. Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 

a) Vyplněný krycí list nabídky – Příloha č. 1 této Výzvy. 

b) Obsah nabídky s uvedením čísel stran a názvů částí nabídky. 

c) Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů – Příloha č. 3 této Výzvy. 

d) Cenová nabídka, v členění: cena bez DPH v Kč, DPH v %, DPH v Kč, Cena s DPH v Kč. Celková 
nabídková cena bude členěna položkově dle Přílohy č. 7 této Výzvy. 

e) Vyplněný návrh servisní smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka 
(Příloha č. 2 této Výzvy). 

f) Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, jednat za účastníka (např. plná 
moc / výpis z OR). 

g) Seznam poddodavatelů pro realizaci zakázky nebo čestné prohlášení, že jich nebude 
využívat (Příloha č. 5 této Výzvy). 

h) Účastník vloží do nabídky jím podepsaný souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu 
zadavatele (Příloha č. 4 této Výzvy). 



7 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné podobě, podepsaná osobou oprávněnou 
jednat jménem či za účastníka.   

Nabídka bude podána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno bude označeno jako „Originál“ a druhá 
jako „Kopie“.  

Obě vyhotovení budou očíslována vzestupnou číselnou řadou v pevně spojené podobě tak, aby 
nebylo možné jednotlivé listy vyjmout či jinak s nabídkou manipulovat. Veškeré části nabídky budou 
tvořit jeden celek. 

Zadavatel požaduje, aby účastník předložil svoji nabídku také v elektronické formě ve formátu docx 
nebo pdf. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl, případně by 
způsobily nejednoznačnost a nesrozumitelnost obsahu nabídky. 

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná a nesmí překročit předpokládanou 
hodnotu blíže specifikovanou v čl. 5 této Výzvy během celé realizace plnění díla. V takto stanovené 
ceně budou zahrnuty veškeré náklady účastníka nutné k realizaci veřejné zakázky.  Nabídky 
účastníků, ve kterých bude překročena výše předpokládané hodnoty stanovená zadavatelem, budou 
zadavatelem vyloučeny. 

Účastník je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
v členění bez DPH a s DPH. 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla uvedena nabídková cena za kompletní plnění předmětu 
veřejné zakázky, a to v členění dle Přílohy č. 7 této Výzvy. 

9. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou blíže specifikovány v Příloze č. 2 (Servisní smlouva), která je 
nedílnou součástí této Výzvy. Návrh této smlouvy bude doplněný údaji na vyznačených místech 
a podepsaný účastníkem, resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  Jiné zásahy do 
této smlouvy jsou nepřípustné. 

10. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Kritériem pro hodnocení bude nejnižší celková nabídková cena bez DPH, za předpokladu splnění 
všech požadavků stanovených zadavatelem. 

11. Místo a lhůta pro podání nabídek, otevírání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 8.4.2019 v 9:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny 
zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky. 



8 
 

Zájemci doručí nabídky na podatelnu zadavatele (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) 
v úředních dnech pondělí a středa 8.00 – 16.00 hod., v ostatních pracovních dnech úterý, čtvrtek, 
pátek 8.00 – 13.00 hod. nebo poštou na výše uvedenou adresu. 

Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce, na přelepu opatřené razítkem účastníka. Na 
obálce bude uvedeno velkými písmeny „NEOTVÍRAT – Servisní podpora pro Cisco Unified 
Communications Manager včetně poskytování konfiguračních a servisních prací na 2 roky“. 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny.  

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí zadavatelem na výše uvedené adrese. 

12. Dodatečné informace k zadání 

Vyzvaný účastník je oprávněn požadovat od Zadavatele dodatečné informace k zadání. Žádost 
o dodatečné informace k zadání se podává písemně nebo elektronicky s elektronickým podpisem 
a musí být doručena Zadavateli nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek (kontaktní osoba: Ing. Bohumil Pecold, e-mail: bpecold@kr-kralovehradecky.cz). Zadavatel 
odešle odpověď nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné informace. 
Telefonické žádosti nejsou akceptovány. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku budou uveřejňovány na profilu zadavatele, 
na URL odkazu: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html, v detailu výše uvedené veřejné 
zakázky. 

13. Změna podmínek Výzvy 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek. Pokud tato změna 
nastane, zadavatel bude o této změně informovat v dostatečném časovém předstihu všechny 
účastníky. V případě podstatných změn prodlouží zadavatel lhůtu k podání nabídek. 

14. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoli do uzavření smlouvy bez udání důvodu. Pokud 
zadavatel toto právo uplatní, nevzniká vyzvaným dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

15. Práva zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o účastníkovi z veřejně dostupných zdrojů.  

 Náklady na vypracování nabídky Zadavatel nehradí.  

 Nesplnění podmínek uvedených v této Výzvě a jejích přílohách má za následek vyřazení 
nabídky účastníka z hodnocení. 

 Účastník, který podal nabídku v tomto výběrovém řízení, nesmí být současně 
poddodavatelem jiného účastníka, který rovněž podal nabídku, jinak bude Zadavatelem 
vyloučen. Účastník, který nepodal nabídku v tomto výběrovém řízení, může být 
poddodavatelem více účastníků v tomto zadávacím řízení. 



9 
 

 Po výběru nejvhodnější nabídky vyzve zadavatel nejúspěšnějšího účastníka k jednání o 
uzavření smlouvy; pokud však tento účastník odmítne smlouvu uzavřít, vyzve zadavatel v 
pořadí následujícího nejúspěšnějšího účastníka. 

 Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný 
dodavatel. Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu, které 
případně utrpí dodavatel v souvislosti s účastí v zadávacím řízení. 

 Veřejná zakázka malého rozsahu nesmí být dle ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, v účinném znění zadána obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v ust. § 2 odst. 1 písm. c) citovaného zákona nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a to jako účastník nebo 
poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. 

Dodavatel, případně poddodavatel, jehož prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci, 
v nabídce předloží čestné prohlášení (příloha č. 8), že není osobou výše uvedenou. 

V Hradci Králové dne ……………………………  ..................................................   

 PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

 Hejtman 

Přílohy 

1) Krycí list nabídky. 

2) Návrh servisní smlouvy. 

3) Čestné prohlášení o splnění kvalifikace. 

4) Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele. 

5) Seznam poddodavatelů. 

6) Popis stávajícího stavu systému CUCM. 

7) Detailní požadavky na rozsah plnění veřejné zakázky včetně cenové nabídky. 

8) Čestné prohlášení ke střetu zájmů. 


		2019-03-26T06:54:45+0000
	Štěpán Jiří PhDr. Ph.D.
	Konverze dokumentu




